
‚‘ .

—
‘Q

-S
O

4388/1

4388/12

4388/13

Ii~)

2077/14 .
.

CU
Q.

CI,

.4388/2

C

89 8 ~

Vrch Iického

. -



‘ Příloha č. 2

M t M .Ď‘,,.•.~ Regionalni rada regionu soudržnosti Jihovýchod

Ing. Erika Šteflová
vedoucí Odboru implementace projektů

- Jihlava Statutární město Jihlava

__________________________ Ing. Alena Kottová
Magistrát města JIhlavy 2 vedoucí Odboru rozvoje města

-~‘1/oř~ )~1‘),—f Masarykovo náměstí IfILUj ~-‘ )It~J~/pQJ‘i 58628 Jihlava
došlo Ii
dne: .

j~p4ďďíIĺ2O/‘~~j pt~n~
přfloh:

ČJ.: S F‘~ MWJQR1j(1712013

Váš dopis zn.řze dne; Naše Čj.: Vyřlzuje/kl.: V Brně dne:
MMJIORM/17/2013 RRJV 7426/2013 Šteflová/600 23.5.2013
5988612013/MMJ

Vážená paní inženýrko, .

v souvislosti s Vaším projektem a názvem „Bezbariérové úpravy zastávek MHD a dopravní
telematika pro preferenci MHD v Jihlavě — II. etapa“, vedeným v ROP JV pod registračním
číslem CZ.I.11Í1.2.00132.01365, jsme od Vás obdrželi žádost o generální souhlas se zřízením
věcných břemen, nájemních či obdobných majetkových smluv na pozemcích uvedených ve Vaší
žádosti, na kterých se z části nachází projekt financovaný z ROP JV, avšak není uzavřením výše
uvedených smluv nikterak dotčen.

Vzhledem k výše uvedenému uděluji generální souhlas k uzavírání smluv na zřizeni věcných
břemen, nájemních smluv či obdobných smluv pouze pro případy, kdy smluvním vztahem nedojde
k bezprostřednímu zásahu do plochy řešené projektem, a kdy smluvní vztah neomezuje práva
užívání výstupů projektu a neohrožuje jeho udržitelnost. V opačném případě je nutné zažádat o
souhlas pro každý jednotlivý případ.

Zároveň bych Vás ráda upozornila, že odpovědnost za udržitelnost výstupů projektu zůstává na
straně příjemce dotace.

S pozdravem

Ing. Erika Šteflová, v. r.

Kounicova 13 lČ: 75082241 Tel.: 532 193 511 Inop~W („I pm r‘s~o~SW “r,~

602 00 Brno DIČ: CZ75082241 ‚~w.jihovychod‘cz



Příloha Č. 3

odbor životního prostředí J
oddělení služeb v životním prostředí
Hluboká 10813,58601 Jihlava

Statutární město

ARTPRQJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.

Minoritské náměstí 1153111

58601 Jihlava

Váš dopis ze dne
25. dubna 2017

J číslo jednací
MMJJOZP/52235/201 7-MaV

UID: Jihlvpl 7vOOp2t

Jihlava
25. května 2017

Dne 25. dubna 2017 obdrželo elektronicky oddělení služeb v životním prostředí odboru životního
prostředí Magistrátu města Jihlavy (dále Jen OŽP) od společnosti ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.
ZADOST o vviádření k projektové dokumentaci (PD) za účelem vydání stavebního povolení.

Vzhledem k tomu, že PD nedoznala z pohledu a potřeb správce zeleně oproti schválené DUR
změn a byla dodržena podmínka vyjádření vydaného dne 13. září 2016
(č.j. MMJ10ZP11037912016-2), souhlasí OZP s realizací stavby na pozemcích statutárního města
Jihlavy v rozsahu navrženém PD. Došlo tedy k posunu zpevněné plochy k zajištění požárně-
bezpečnostního řešení stavby (PBRS) ke křižovatce ulic 17. listopadu a Vrchlického.
I nadále platí, že ochrana exemplářů dubu letního rostoucích na pozemku p.č. 4387/1 kú. Jihlava
je pro vlastníka prioritou (ostatní městské výstavbou dotčené pozemky jsou bez dřevin). Tyto
exempláře jsou součástí projektu »Revitalizace městské zeleně v Jihlavě“ a byl na nich
proveden zásah hrazený z prostředků Operačního programu životního prostředí. Jejich
udržitelnost tím byla stanovena do roku 2025!

I nadále jsou fasády bytových domů SO 13 a SO 19 o čtyřech nadzemních podlažích
s jednopatrovými a dvoupatrovými nástavbami v bezprostřední blízkosti s habitem korun dvou
exemplářů dubu letního Quercus robur ‚Fastigiata‘ (vrch! 0001,13 a 15) rostoucích na výše
uvedeném pozemku. Balkony navrhované na těchto stavebních objektech jsou vyprojektovány
s maximálním přesahem 370 mm nad uvedený pozemek statutárního města Jihlava a nezasahují
do habitu dubů a jsou proto z pohledu OZP akceptovatelné.

V vyjma výstavby zpevněné plochy PBŘS nebudou nezpevněné části pozemku p.č. 4387/1 k.ú.
Jihlava stavbou nikterak dotčeny. Nebude zde skladován stavební materiál nebo jiné věci a na tyto
části nebudou vjíždět vozidla.

V na společné hranici chodníku s výše uvedenými nezpevněnými částmi bude realizováno oploceni.
Konstrukce oplocení musí být pevná (pletivo, dřevo) a vysoká min. 150 cm. Oploceni musí
zabránit vjezdu vozidel i vstupu osob do zeleného pásu pozemku p.č. 4387/1 kú. Jihlava ze strany
Od budoucí Rezidence Vrchlického.

V v případě, že bude zhotovitel během prací využívat plochy mimo vyhrazené staveniště, je před
zahájením akce povinností investora popřípadě zhotovitele ohlásit zvláštní užívání veřejného
prostranství dle obecně závazné vyhlášky č. 512016 o místním poplatku za užívání veřejného
prostranství na OZP (kontaktní osoba Ing. David MAREK, tel. +420 731 692 317,
+420 565 593 365).

Statutární město Jihlava
Masarykovo námésti 97/1 (hlavni budova), 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111

e-mail: zivotni.prostredi~jihlava-ci(y.cz I www.jihlava.cz

vyřizuje / telefon
Másilko V.1+420 565 593 366

Stanovisko k projektové dokumentaci pro účely vydáni stavebního povolení

AKCE: Jihlava — ulice Vrchlického. Rezidence Vrchlického včetně narkovišť

Během stavby dodrží investor následující podmínky:

Jihlava



Statutární město •1lflt-‘~ts

V veškeré pozemky či jejich části ve vlastnictví statutárního města Jihlavy, které budou dotčeny
mechanizačními prostředky stavby, budou předány OZP ve stavu, v jakém byly v okamžiku před
započetĺm stavby.

Ing. Martina GREGOROVÁ

vedoucí oddělení
odboru životního prostředí

OTISK RAZÍTKA

strana 2! 2



Příloha č. 4

Plná moc
Společnost PSJ, a.s.,

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
oddíl B, vložka 2309, den zápisu: 6.5.1997

se sídlem Jihlava, Jiráskova 3960/32, PSC 586 01
IC: 25337220,

tímto

pověřuje-uděluje plnou moc

svému zaměstnanci Michalovi Hrdličkovi, nar. 30.12.1976, bytem Brno-Sever, Černá Pole,
Bieblova 1756/23 z titulu výkonu jeho funkce/pracovního místa ředitele Divize Morava,

Ic samostatnému uzavírání smhiv o dílo a jiných dodavatelských (obchodních) smluv s jinými
osobami na straně dodavatelů společnosti PSJ, as, na stavební zakázky prováděné Divizí Morava
v rámci organizační struktury PSJ, as., a to pouze do maximálního rozsahu ceny plnění
500.000,- Kč, slovy pět set tisíc kor‘m českých, za každý takový jednotlivý kontrakt 5 jinou
osobou — dodavatelem společnosti PSJ, a.s. (s toutéž osobou jako dodavatelem v rámci dotčené
stavební zakázky). Zmocněnec nesmí takto stanovený limit 500.000,- Kč pro jednotlivý obchodní
kontrakt s toutéž osobou — dodavatelem v rámci dotčené stavební zakázky ve smyslu této plné
moci překročit, jinak odpovídá zaměstnavateli za škodu, kterou tím způsobit

Zmocněnec je oprávněn ke všem právním úkonům s tím s souvisejícím.

člen představenstva

Přijímám zmocnění a prohlašuji, že jsem si vědom omezení pro uzavírání smluv vyplývající
z této plné moci v rámci výkonu mého pracovního místa ředitele Divize Morava u
zaměstnavatele.

V Jihlavě dne . .Q~. Y.!. .?010

MICi~4Čk

Tato plná moc se uděluje s účinností od 1.1.2018 do 31.12.2018

Ot 01. 2O~8

ro PSJ, a.s.:

V Jihlavě

Za před

Petr Vondruška
člen představenstva


